扬州大学心脏大血管病研究院开放课题研究资助协议

甲方：扬州大学心脏大血管病研究院

乙方：

经双方协商，在真实、充分表达各自意愿基础上，达成如下协议，并由甲乙双方共同遵守。

第一条  甲方决定资助乙方       申请的开放课题                       （项目编号：               ），课题研究起止时间：        年     月     日起至        年     月      日。乙方承诺遵守《扬州大学心脏大血管病研究院开放课题研究管理办法（试行）》。

第二条  甲方对开放课题承担人进行年度考核或中期考核、对于基金使用不合理或没有充足理由未能按照进度完成计划的课题，甲方有权暂时中止或取消资金资助。

第三条  乙方必须按照项目任务书的内容实施项目计划，接受甲方对课题进展情况进行督查，乙方对于项目可能产生的不良影响和后果负全部责任。

第四条  乙方应于课题完成后三个月内提交结题报告、已发表论文、成果等证明复印件，以及研究过程中的原始记录等材料。

第五条  课题成果由甲方和乙方所在单位共享，未经甲方同意，乙方不得向外单位或者个人泄露本课题研究资料。

第六条  乙方必须在规定研究期限内完成项目任务（从签订协议之日起开始计算时间），如无正当理由，不准延期。乙方有义务向甲方提供课题进展情况。

第七条  乙方必须按照任务书完成预计成果目标，项目完成时，根据所资助项目必须完成如下目标：

课题结题需完成（1）~（3）中任意1条：
（1）在中文核心期刊上发表论文1篇及以上；

（2）发明专利1项；

（3）在省级以上学术会议发言交流1次。
第八条  乙方以本项目为基础所产生的研究成果(SCI文章、中文核心文章、科技成果、发明专利、专业学术著作等)署名扬州大学心脏大血管病研究院在前，作者原工作单位署名在后。

 课题资助金额为人民币     叁   万元，课题经费不拨给乙方所在单位，限在甲方使用，乙方必须按照甲方科研项目管理办法和财务制度规定使用甲方所提供的课题经费。
 本协议一式4份，甲方持2份，乙方及乙方所在单位各持1份，具有同等法律效力。
甲方（公章）                                              乙方单位（公章）
甲方负责人签字：                                     乙方单位负责人签字：
                                                                     乙方项目负责人签字：
年      月     日                                                     年    月    日